令和２年６月29日

保護者の皆様

津久井高等学校

                               校長 熊坂 和也

「夕定食」再開のお知らせ

 夏至の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、臨時休校および教育活動の段階的再開に伴い休業しておりました本校食堂につきまし

て、次のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止対策を施し、７月６日(月)より夕定食事業を

再開することとしましたので、ご理解くださいますようお願いいたします。

（感染拡大防止対策）

（１）換気の徹底

（２）利用客間の距離の確保

（３）使用済みティッシュ・マスク用のゴミ箱の設置

（４）マスク着用や手指消毒等に係る掲示物の設置

（５）注文・会計から食器返却までの対人接触を少なくする工夫

（６）食堂業務にかかわる者の検温、マスク着用、入口の限定、手洗い及び消毒

（７）希望者への１週間ごとの事前予約制（事前予約せずに食事をとることもできます。）

なお、今後の状況により内容に変更が生じました際には、あらためてお知らせいたします。

問合せ先

定時制

教  諭 加納

電話 042(784)7368(直通)